Tempus Open - Boel Jagerskog

Boel Jagerskog

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:38.32 AQUA-poang: 417 Datum: 2019-03-30 Tavling: Lovets

Minne 1

Tid AQUA
00:50.15 189
01:00.75 106
00:59.18 115
00:58.95 116
00:58.54 119
00:56.85 130
00:56.83 130
00:55.27 141
00:53.14 159
00:52.93 161
00:38.32 417
00:44.53 270
00:44.41 272
00:44.35 273
00:44.13 277
00:43.09 293
00:40.82 345
00:40.58 351
00:39.82 368
00:39.04 394

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-02-20

2014-12-19

2014-09-21

2014-11-23

2015-01-31

2015-04-19

2015-03-08

2015-11-07

2015-12-18

2015-11-22

2019-03-30

2016-12-16

2017-03-12

2016-09-11

2017-03-25

2017-10-14

2017-12-15

2018-01-21

2019-12-20

2018-11-24

Tavling

Kringelsim 2016

KM 2014

Abergs MUSeum Cup 2014
Hostsimiaden

TYR Knatte-cup 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Nya Arena Vilunda Knatte 2015
Tureberg knatte cup 2015

KM 2015

Hostsimiaden 2015

Lovets Minne 1

KM 2016

Nya Arena Vilunda Knatte 2017
Seriesim Div 1 deltvl 3

Lovets Minne 1

Lovets Minne 3

KM 2017

Seriesim_Divl_omgl

Jarfalla Simsallskap KM 2019

Seriesim Deltavling 4 , Div 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303879
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303879&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303879&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303879&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303879&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

